31 DRPT 24, 24VAC Теп. реле для защиты двиг. с темп. термисторным
датчиком вст. в обмотку двигателя
Артикул: 31DRPT24
Описание Lovato 31 DRPT 24
Характеристики Lovato 31 DRPT 24
Номинальное напряжение питания 24 VAC
Номинальная частота 50/60 Гц
Максимальное тепловое рассеивание 2,5 Вт
Тип подсоединяемых тепловых термисторных датчиков В соответствии с DIN 44081
Сопротивление тепловых термисторных датчиков При 25°С ≤1,5 кОм
Cопротивление расцепления 2,7 ~ 3,1 кОм
Cопротивление возврата 1,5 ~ 1,8 кОм
Напряжение на клеммах датчика ≤2,5 VDC
Управление дистанционной переустановкой Размыкание NC контакта (5 VDC, 1 мА)
Количество выходов реле 1
Тип контактов реле 2 перекидных контакта (250 VAC, 5А)
Светодиодная индикация наличия питания Есть
Светодиодная индикация состояния реле Есть
Механическая износостойкость 50x10ˆ6 циклов
Электрическая износостойкость 2x10ˆ5 циклов
Способ монтажа На DIN-рейку 35 мм или винтовое крепление с помощью опционального переходника 31 CE106
Степень защиты IP40 для корпуса, IP20 для клемм
Рабочая температура −10°С … +60°С
Вес 0,269 кг
Количество в упаковке 1 шт
© 2012-2024, ЭСКО
Контрольно измерительные
приборы и оборудование
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
ТД «ЭСКО»
Точные измерения
– наша профессия! ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
БЕСПЛАТНЫЙ ЗВОНОК
8 800 350-70-37
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ
УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, ДОМ 51
РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18
	31 DRPT 24, 24VAC Теп. реле для защиты двиг. с темп. термисторным датчиком вст. в обмотку двигателя